VERBALE DI INSEDIAMENTO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE PER LE ELEZIONI DEL COMITATO DIRETTIVO ASSOCIAZIONE LAGHI DI SIBARI

Il giorno **01** del mese di **Agosto** dell'anno **2024** (01/08/2024), alle ore 09:30, presso la sede sociale, in Sibari di Cassano Allo Ionio (Cs) - Località Laghi di Sibari, si è insediata la Commissione elettorale, giusta delibera del Comitato Direttivo dell'Associazione Laghi di Sibari del 02/07/2024 formata dai seguenti componenti:

Presidente Capuano Francesco

Membro Tinelli Rosa Anna

Membro Cataldi Mattia

Il Presidente della Commissione elettorale designa, come segretario, l'impiegato amministrativo dell'Associazione Laghi di Sibari Dott. Luigi Gaetani. Successivamente viene data lettura del regolamento delle elezioni del Comitato Direttivo dell'Associazione Laghi di Sibari.

La Commissione elettorale, sulla base delle candidature pervenute all'Associazione Laghi di Sibari che per completezza si allegano alla presente, ha formato, aggiornato e ratificato con la stessa collaborazione degli Uffici dell'Associazione Laghi di Sibari, gli elenchi delle candidature ammesse.

Comunica che gli stessi sono stati depositati in data odierna presso la segreteria dell'Associazione e sono a disposizione di chiunque ne faccia richiesta.

La Commissione passa, quindi, alla valutazione delle candidature pervenute riscontrandone n.12, correttamente protocollate e con evidenze positive nei

registri contabili dell'Associazione Laghi di Sibari.

Pertanto ritiene che, le stesse, siano ammissibili.

La riunione termina alle ore 12:00.

Cassano allo Ionio, 01/08/2024

Il Presidente della Commissione elettorale (Francesco Capuano)

Il Membro della Commissione elettorale (Cataldi Mattia) Cutaldi Matti

Il Segretario (Luigi Gaetani) puis foetou

ELENCO CANDIDATI COMITATO DIRETTIVO TRIENNO 2024/2027 ASSOCIAZIONE LAGHI DI SIBARI

- 1. GUARAGNA LUIGI
- 2. ALARIO LUIGI
- 3. ALIMENA MICHELE
- 4. CELIBERTO FRANCESCO
- 5. VITULLI GAETANO
- 6. MAGNO GIUSEPPE
- 7. LANARI ALBERTO
- 8. MINASI ELIO
- 9. ZACCATO GAETANO
- 10. CARDINALE FRANCESCO PAOLO
- 11. AMBROSIO DONATELLA
- 12. BIANCHI ROBERTO

Il Presidente della Commissione elettorale (Francesco Capuano) Feare se Il Membro della Commissione elettorale (Tinelli Rosa Anna) Fuelli Rosa Anna) Il Membro della Commissione elettorale (Cataldi Mattia) Cu Fulla Membro Il Segretario (Luigi Gaetani)